sexta-feira, 17 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00841 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA

CMTT - COORDENADORIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO E TRANSPORTE DE IRECÊ

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2017

O MUNICÍPIO DE IRECÊ ATRAVÉS DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE TRANSITO E
TRANSPORTES - CMTT, CNPJ Nº 27.723.704/0001-49, FAZ SABER QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO
NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2017, DO TIPO “MAIOR OFERTA E MENOR
TARIFA”. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO,
EXPLORAÇÃO, GESTÃO, SINALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO ESTACIONAMENTO ROTATIVO DE
VEÍCULOS EM VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, DE 492 (QUATROCENTAS E NOVENTA E
DUAS) VAGAS PARA VEÍCULOS E 100 (CEM) VAGAS PARA MOTOCICLETAS, A SEREM
IMPLANTANDAS, COM O USO DE SISTEMA ELETRÔNICO, COM OPERAÇÕES INTEGRADAS E
SIMULTÂNEAS DE VENDA, FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DE HORAS ELETRÔNICAS, COM O
PAGAMENTO DAS HORAS ELETRÔNICAS ATRAVÉS DO USO DE “EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS MULTI-VAGAS EMISSORES DE TÍQUETE DE ESTACIONAMENTO”, APOIADOS
CONJUNTAMENTE PELAS PLATAFORMAS DA TELEFONIA CELULAR E DA INTERNET,
PREFERENCIALMENTE INSTALADOS NA REDE DO COMÉRCIO E DE SERVIÇO DO MUNICÍPIO, E
DE AQUISIÇÃO DE CRÉDITOS VIA WEB, EQUIPAMENTO PORTÁTIL PARA FISCALIZAÇÃO E
SISTEMA ELETRÔNICO DE CONTROLE E GESTÃO NO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS ANEXOS, QUE SÃO PARTES INTEGRANTES DO EDITAL.
DATA DA SESSÃO: 19 DE DEZEMBRO DE 2017, 9HS. LOCAL: PRAÇA TEOTÔNIO MARQUES
DOURADO, Nº 01, CENTRO, IRECÊ/BA. MAIORES INF. DAS 08:00 AS 12:00. E-MAIL:
transito@irece.ba.gov.br. PRESIDENTE DA CPL: CARLA CRISTIANE ROCHA FERREIRA.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

443720A7998B76292F4EA15896DE53BB

		2017-11-17T14:57:40-0300